
SERVIZIO PERSONALE

Determinazione n. 3807 del 24 novembre 2016

OGGETTO: Liquidazione compensi per produttività collettiva anno 2014 
personale non dirigente Integrazione determinazione n.1681 del 
23.05.2016. Liquidazione novembre 2016

           IL  DIRIGENTE

VISTA la deliberazione n. 1494 del 29 dicembre 2011 di conferimento incarico di 
Direttore Struttura Complessa del Servizio del Personale Risorse Umane, afferente 
al Dipartimento Amministrativo;

VISTA la Deliberazione N. 1 del 29.12.2014 di insediamento del Commissario 
Straordinario e la nota aziendale prot. n. 62187 del 30.12.2014 con la quale il 
Commissario Straordinario dispone, in via temporanea e fino a diverse 
determinazioni, la proroga di tutte le deleghe di firma degli atti riguardanti l'ordinaria 
amministrazione;

RICHIAMATE le determinazione n.1681 del 23.05.2016, n.2063 del 25.06.2016 e  
n.2381/2016 , n.2618/2016 e n.3361 del 21.10.16 con le quali si è disposto il 
pagamento della produttività collettiva nei confronti di coloro le cui valutazioni erano 
pervenute in tempo utile per la liquidazione con le mensilità di maggio,giugno, luglio, 
agosto, settembre e ottobre 2016;
RILEVATO che sono pervenute ulteriori schede di valutazione di dipendenti non 
valutati precedentemente per cui si rende necessario procedere alla liquidazione di 
quanto spettante;

 Che parimenti si rende necessario conguagliare quante spettante ai titolari di 
posizioni organizzative in applicazione di quanto disposto nella deliberazione n. 

1



1987/2010 che prevede l’attribuzione del 20% del valore dell’indennità di funzione, al 
raggiungimento degli obbiettivi assegnati; 

VISTI gli ulteriori prospetti i nominativi predisposti dall’ufficio di Misurazione e 
Valutazione delle Performance con a lato indicato la percentuale di valutazione 
attribuita;

RITENUTO, di dover provvedere alla liquidazione della produttività collettiva anno 
2014 al personale dipendente area comparto come  indicato nel prospetto ;

DATO ATTO che il presente atto viene adottato in conformità  ai contenuti e agli 
obiettivi di contenimento della spesa sanitaria e di rientro dal disavanzo previsti nel 
piano di riorganizzazione e di qualificazione approvato con deliberazione della 
Giunta Regionale n.63/24 del 15 dicembre 2015;

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale della Sardegna n. 51/2 del 
20/12/2014, n. 19/27 del 28/04/2015, n. 42/12 del 28/08/2015, n. 67/30 del 
29/12/2015 e n. 16/1 del 31/03/2016;

VISTA la deliberazione n. 425 del 01/04/2016 con la quale si prende atto delle 
determinazioni assunte dalla Giunta Regionale della Sardegna con la richiamata 
delibera 16/1 del 31/03/2016;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa 

a) Di  Integrare le determinazione n.1681 del 23.05.2016, n.2063 del 25.06.2016, 
n.2381/2016, n.2618/2016, n.2988/2016,n.3361/2016  e di liquidare al personale 
dipendente di cui ai prospetti nominativi,  la somma a fianco di ciascuno indicata, a 
titolo di compenso produttività collettiva anno 2014;

b) la relativa spesa di euro  4.124,78  graverà come segue 

    €.  1.480,01  sul conto n.  A205100109
    €.   2.644,77  sul conto  n. A205100133
    del bilancio 2016 i cui debiti sono stati  accertati con deliberazione  n.316/2015

c) di provvedere con successivo provvedimento alla liquidazione di quanto dovuto 
nei confronti di quei dipendenti il cui iter di valutazione al momento  non è ancora 
concluso;

d) di incaricare dell’esecuzione i Servizi del Personale e Bilancio, Contabilità e 
Programmazione e Gestione delle Risorse, ciascuno per la parte di propria 
competenza.

Il Responsabile Settore 
Economico

f.to Dott.ssa Maria Zanda

Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

PERSONALE
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

2



• Il responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata 

nell’albo on line di questa Amministrazione

DESTINATARI Ruolo

• Resp. Servizio Personale R

• Resp. Servizio Bilancio C

• Resp. Ufficio Direzione del Commissario Straord. I

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

3


